
Městská část Praha 7
Úřad městské části

U Průhonu 1338/38 
170 00 Praha 7

Objednávka číslo: O-0222/OKS/2023
Datum vystavení: 8.listopadu 2023

IČO odběratele: 000 63 754 
DIČ odběratele: CZ0063754

Kompetent: 
Vyřizující referent:

Dodavatel:
Technologie hlavního města Prahy, a.s.
Dělnická 213/12
17000 Praha
IČO: 25672541
DIČ:
Fakturujte na výše uvedenou adresu.

Lhůta dodání:
Splatnost faktury: 30 dní po obdržení faktury

Na fakturách - daňových dokladech uvádějte vždy číslo objednávky’ a zda jste spolehlivý - nespolehlivý’ plátce. 
Kopii objednávky’je nutné přiložit k faktuře - daňovému dokladu, jinak tato nebude uhrazena a bude vrácena 
zpět dodavateli.

Objednáváme u Vás :

SLUŽBY částka

Strana 1 z4



Technicko-organizačni zajištění vánočního osvětlení Prahy 7 - dekory na lampy VO a 2 vánoční stromy MČ 
Praha 7.

Na základě usnesení Rady MČ Praha 7 č. 0651/23-R ze dne 07.11.2023, zajištění pouliční vánoční výzdoby 
Prahy 7 a osvětlení vánočních stromů MČ Praha 7 v roce 2023 v rozsahu viz níže v celkové max. výši 387 300 
Kč vč. DPH.
1. Dodavatel se na základě této objednávky/smlouvy zavazuje zajistit sám nebo prostřednictvím sjednaných 
subdodavatelů produkční, organizační a technické zabezpečení akce dle podmínek stanovených v této 
objednávce/smlouvě s tím, že za toto plnění odpovídá jako za své vlastní:
I. Pouliční vánoční výzdoba
- kompletní zajištění a provedení instalace, montáže a demontáže 31-34 kusů vánočních dekorů (dle nabídky č. 
167/2023) na sloupy veřejného osvětlení, provoz, energie, revize, operativní servis po celou dobu instalace 
výzdoby a osvětlení s vyřešením požadavku zadavatele nejpozději do 48 hodin od předání požadavku 
poskytovateli
- instalace dekorů do ulic Milady Horákové, Dukelských hrdinů, Komunardů, Strossmayerovo nám.
- kompletní zajištění a vyřízení veškerých administrativních náležitostí a provozně-procesních záležitostí 
potřebných pro instalaci vánočních dekorů na sloupy veřejného osvětlení a osvětlení 2 vánočních stromů se 
všemi dotčenými subjekty
II. Vánoční stromy
- zajištění světelné výzdoby 2 vánočních stromů MČ Praha 7 (dle nabídky č. 167/2023) vč. asistence při 
rozsvícení strom
- Strom na Strossmayerovo nám. - výška max. 10 m, ladění do teple žlutých tónů, světelné řetězy, světelné 
dekory, nesvětelné dekory - bílé vločky, ozdobné koule zlaté, apod.
- Strom na Ortenovo nám. - výška max. 8 m, ladění do teple žlutých tónů, světelné řetězy, světelné dekory, 
nesvětelné dekory - bílé vločky, ozdobné koule červené, apod.
- Rozdílný design výzdoby stromů tak, aby byl každý strom jedinečný. Veškeré světelné dekory ladit do teple 
žlutých tónů osvětlení — snížení světelného smogu a biologicky nepříznivého modrého světla.
-. Harmonogram plnění:
- 10.-26.11.2023 - instalace dekorů na sloupy VO
- 26.-28.11.2023 - instalace dekorů na vánoční strom na Strossmayerově nám. (v úterý 28.11.2023 
požadujeme kontrolní obhlídku provedené výzdoby a světelnou zkoušku, tak aby bylo možné provést příp. 
úpravy, a to vše nejpozději do středy 29.11.2023 do 12.00 h)
- 29.11.2023 od 16.00 h- slavnostni rozsvícení stromu na Strossmayerově nám., za asistence THMP
- 29.11.2023 od 16.00 h - rozsvícení dekorů na veřejném osvětlení spolu s rozsvícením stromu
- 30.11. - 05.12.2023 - instalace dekorů na vánoční strom na Ortenově nám. (v úterý 05.12.2023 požadujeme 
kontrolní obhlídku provedené výzdoby, tak aby bylo možné provést příp. úpravy, a to vše
nejpozději do středy 06.12.2023 do 12.00 h)
- 06.12.2023 od 16.00 h — slavnostní rozsvícení stromu na Strossmayerově nám., za asistence THMP
- 08.01.2024 - zhasnutí vánočního osvětlení
- 08.-10.01.2024 - demontáž osvětlení vánočních stromů
3. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněný vykonávat činnosti, které jsou předmětem plnění této smlouvy.
4. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za plnění dle této objednávky/smlouvy.
5. Částka za plnění bude objednatelem uhrazena na základě faktury dodavatele, a to bankovním převodem na 
účet dodavatele, ve dvou etapách takto:
I. etapa v roce 2023 (vystavení faktury do 08.12.2023) max. 258 200 Kč vč. DPH — instalace
II. etapa v roce 2024 (vystavení faktury do 31.03.2024) max. 129 100 Kč vč. DPH - demontáž
6. Vyfakturováno bude skutečně provedené plnění. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového 
dokladu, číslo objednávky/smlouvy, fakturovaný předmět plnění. Přílohou faktury bude vždy podrobný seznam 
provedených prací. Splatnost faktury je stanovena na (30) třicet dnů od jejího doručení objednateli.

7. V případě, že bude poskytovatel v prodlení s plněním podle této objednávky/smlouvy, a/nebo 
neprovede plnění dle objednávky/smlouvy řádně a včas, a to včetně provedení operativního servisu nebo 
odstranění vad v rámci reklamace, je objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 0,05 % z celkové ceny plnění dle této objednávky/smlouvy za každý i započatý den 
prodlení.
8. Účastníci mohou smlouvu ukončit jen za podmínek uvedených v zákoně.

Strana 2 z4



9. Smluvní strany mohou smlouvu písemně vypovědět, a to i bez udání důvodů. Výpovědní doba je 7 dní a 
začne běžet den po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně.
10. Smluvním stranám vzniká právo na náhradu škody způsobené porušením smluvní povinnosti. Úhradou 
smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody.
11. Objednatel poskytne poskytovateli informace, všechna data a součinnost potřebné k poskytnutí plnění.
12. Kvalita a způsob poskytování plnění bude objednatelem kontrolována průběžně.
13. Objednatel je povinen případné vady plnění písemně reklamovat u poskytovatele bez zbytečného 
odkladu po jejich zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle e-mailem na adresu e-mail:

V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno, jak se projevují. Dále v 
reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Lhůta pro odstranění 
reklamované vady bude počítána od prokazatelně doručeného e-mailu.
14. Poskytovatel se zavazuje zahájit odstranění vady neprodleně po uplatnění oprávněné reklamace 
objednatelem, a vyřídit reklamaci nejpozději do 48 hodin od doručení reklamace poskytovateli dle 
předchozího odstavce, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
15. Vada bude odstraněna bezplatně.
16. Poskytovatel se zavazuje kdykoliv na výzvu objednatele prokázat splnění kvalifikace a doklad 
pojištění odpovědnosti, a to do 5 dnů od doručení výzvy poskytovateli.

17. Kontaktní osoby:
Za objednatele:
ve věcech smluvních i technických: Bc.^^^^^^HdíS., vedoucí OKS, tel. e-mail:

Za poskytovatele:
ve věcech smluvních: Mgr. ředitel obchodu a energetiky, tel. č.: e-mail:

ve věcech technicko-provozních a ekonomických:

18. Pověřené osoby a kontakty dle předchozího textuje možné měnit písemným oznámením doručeným 
druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne doručení takového oznámení, a to bez nutnosti uzavírat dodatek 
k objednávce/smlouvě.
19. Smluvni strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat závazků, 
vyplývajících z této smlouvy, budou řešeny nejprve smírně. Smluvní strany se dohodly ve smyslu 
ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, že v případě řešení sporů 
soudní cestou bude místně příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 7, popřípadě Městský
soud v Praze. Pro zamezení jakýchkoli pochyb smluvní strany konstatují, že pro řešení sporů sjednávají 
výlučnou jurisdikci českých soudů.
20. Objednávka/smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
21. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky/smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv zajisti Objednatel do 30 dnů od podpisu Smlouvy a neprodleně bude druhou smluvní 
stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat.

Dohodnutá cena vč.DPH 387 300,00

ODPA POL ORJ ORG Částka

003319 5169 258 200,00

Strana 3 z4



Razítko a podpis objednatele

Radomír
Špok

I___________ ____________

Digitálně podepsal 
Radomír Špok 
Datum: 2023.11.09 
09:21:01 +01'00'

Smlouva na základě této objednávky nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, tj. písemným 
potvrzením této objednávky dodavatelem a účinnosti dnem její registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv. Pro akceptaci objednávky 
zašle osoba oprávněná zastupovat dodavatele písemný souhlas na e-mailovou adresu^^^^^^^^^^^^do 10 dnů ode 
dne doručení objednávky, nejdéle do zahájení plnění. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy 
(dohody, dodatku) v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv zajistí Městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu smlouvy a neprodleně bude 
druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat.

Tuto objednávku potvrdi osoba oprávněná zastupovat dodavatele obratem na e-mail odběratele.
Doba poskytování služeb: od 10.11.2023-31.01.2024
Místem poskytováni služeb je sídlo odběratele/sídlo dodavatele/jiné místo. Po řádném poskytnuti služeb na základě této objednávky, je 
dodavatel oprávněn vystavit fakturu.

Splatnost faktury se sjednává dle zákona, není-li smluvně stanoveno jinak a to po dní po skončeni poskytování služeb a doručeni faktury 
odběrateli. Faktura musí mít náležitosti stanovené zákonem č. 2352004 Sb, o dani z přidané hodnoty, v platném zněni a § 435 
občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.). Nedílnou součástí faktury bude kopie této objednávky.
Pro doručení Faktur prioritně využívejte datovou schránku MČ Praha 7: r44b2x7
nebo zasílejte v elektronické podobě pouze na e-mailovou adresu : Podatelna@praha7.cz a to v jednom sloučeném souboru 
PDF tj. faktura a přílohy.
Smluvní pokuta pro případ prodlení s poskytnutím služeb činí 0,05% denně z celkové ceny služeb za každý den prodleni.
Práva a povinnosti stran neupravené touto objednávkou se řídi ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
V případě potřeby vyjasněni či doplnění některých výše uvedených informaci nás neváhejte kontaktovat na e-mailové adrese:

Prosím o zaslání zpět, obratem, Vámi potvrzené oskenované objednávky na e-mailovou adresul

Datum: Razítko: Podpis vč. podpisu hůlkovým písmem:

Digitálně podepse 
Datum: 2023.11.0Í

Strana 4 z4

mailto:Podatelna%40praha7.cz

